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Pos No. Cognome nome Società Ss Anno Tempo
min/km

Ritmo Per cat.

1 180 DE MARCHI Jacklin MARATONETI ERACLEA - COD. VE499 F 1985 45'03 04:30 1° SF35
2 4 STEDILE Federica ATLETICA TRENTO - COD. TN101 F 1991 46'14 04:37 1° SF
3 195 UBER Carlotta LAGARINA CRUS TEAM - COD. TN131 F 2001 46'15 04:37 2° SF
4 198 ARCO Caterina COSENZA K42 - COD. CS361 F 1978 47'29 04:45 1° SF40
5 151 LAMBERTI Chiara ATLETICA VITTORIO VENETO - COD. TV374 F 1979 47'39 04:46 2° SF40
6 130 TRONCIU Eugenia G.S. FRAVEGGIO - COD. TN522 F 1982 47'48 04:47 2° SF35
7 24 DALLIO Giulia ATLETICA VALLE DI CEMBRA - COD. TN500 F 1989 48'27 04:51 3° SF
8 144 BROSEGHINI Elisabetta ATLETICA VALLE DI CEMBRA - COD. TN500 F 1990 48'34 04:52 4° SF
9 60 FILIPPI Giorgia GS VALSUGANA TRENTINO - COD. TN104 F 1974 49'13 04:55 1° SF45

10 134 DORO Paola NUOVA ATLETICA RONCADE - COD. TV360 F 1968 50'14 05:01 1° SF50
11 196 DALLAPICCOLA Cristina ASD CITTA' DI TRENTO - COD. TN106 F 1972 50'48 05:05 2° SF45
12 14 ACCALAI Paola S.S. STIVO A.S.D. F 1962 50'55 05:05 1° SF55
13 115 SCUTARI Erica RUNNERS PADOVA - COD. PD133 F 1966 51'25 05:08 2° SF55
14 116 POJER Giulia U.S. STELLA ALPINA CARANO - COD. TN126 F 1986 52'43 05:16 3° SF35
15 124 PONTIROLLI Claudia ATL.  VALLI DI NON E SOLE - COD. TN102 F 1969 53'18 05:20 2° SF50
16 139 MANCIERI Simona ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA - COD. BZ066 F 1974 53'25 05:20 3° SF45
17 123 ANTONIAZZI Manuela U.S.D. CERMIS - COD. TN113 F 1967 55'35 05:34 3° SF50
18 11 MADDALOZZO Gianna CSI F 1966 56'03 05:36 3° SF55
19 108 RIGOTTI Daniela LISPHERA - COD. BZ100 F 1966 56'04 05:37 4° SF55
20 96 AGNOLETTO Clara ASD TEAM NUTRAFIT - COD. VE549 F 1966 56'48 05:41 5° SF55
21 105 BOTTIN Camilla 1 TO RUN A.S.D. - COD. PD203 F 1989 56'52 05:41 5° SF
22 211 Caracristi Marina Runcard F 1963 57'21 05:44 6° SF55
23 72 STOCCO Cristina A.S.D. MACURI TEAM - COD. VI681 F 1969 57'26 05:44 4° SF50
24 69 SIMONI FRANCESCA ATLETICA VALLE DI CEMBRA - COD. TN500 F 1971 57'33 05:46 5° SF50
25 91 CAVALERA Oriana F 1981 58'21 05:50 3° SF40
26 73 PURGATO Francesca A.S.D. MACURI TEAM - COD. VI681 F 1980 59'04 05:55 4° SF40
27 120 SETTI Federica A.S.D. MADE2WIN TRENTEAM - COD. TN532 F 1982 59'22 05:56 4° SF35
28 44 DESCOVICH Valentina F 1973 59'37 05:58 4° SF45
29 61 MOROSIN Sara ATL.AUDACE NOALE - COD. VE464 F 1976 59'48 05:59 5° SF45
30 77 FORNALE Paola A.S.D. MACURI TEAM - COD. VI681 F 1973 59'56 05:59 6° SF45
31 210 BIASI VIVIANA F 1975 1h00'00 06:00 7° SF45
32 114 CASAGRANDE Giorgia ASS.SPORT.DILETTANT.DRIBBLING - COD. BZ060 F 1983 1h00'29 06:03 5° SF35
33 129 ANSELMI Cinzia ASV JENESIEN SOLTNFLITZER - COD. BZ014 F 1965 1h00'37 06:04 7° SF55
34 62 FRANCESCHI Rosaria U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D. - COD. TN563 F 1974 1h00'39 06:04 8° SF45
35 57 CONTRO Annamaria ASD NICO RUNNERS - COD. VI666 F 1965 1h01'10 06:07 8° SF55
36 9 SIGNORETTI Eleonora CSI F 1977 1h01'24 06:08 5° SF40
37 33 DALLAGO Marta ATL.  VALLI DI NON E SOLE - COD. TN102 F 1961 1h03'00 06:18 1° SF60
38 207 COVI Chiara TRENTINO RUNNING TEAM - COD. TN531 F 1982 1h03'30 06:21 6° SF35
39 173 TEZZELE Alessandra F 1988 1h03'42 06:22 6° SF
40 199 MANGIALAVORI Laura A.S.D. MADE2WIN TRENTEAM - COD. TN532 F 1974 1h03'46 06:23 9° SF45
41 78 FAINI Maria Cristina ASD NICO RUNNERS - COD. VI666 F 1967 1h03'49 06:23 6° SF50
42 102 BARCARO Anna Lisa A.S.D. LA RUSTICA PESCANTINA - COD. VR832 F 1961 1h04'45 06:29 2° SF60
43 167 SAARDI Lobna ATLETICA VALLE DI CEMBRA - COD. TN500 F 1995 1h05'09 06:31 7° SF
44 12 SERRAGLIA Dania ASD NICO RUNNERS - COD. VI666 F 1969 1h05'55 06:35 7° SF50
45 215 Giacomelli Iolanda fidal F 1966 1h06'49 06:41 9° SF55
46 47 BRIDI Giovanna F 1968 1h07'31 06:45 8° SF50
47 43 MAGNABOSCO Elisa F 1975 1h09'31 06:57 10° SF45
48 121 PONTIROLLI Luisella ATL.  VALLI DI NON E SOLE - COD. TN102 F 1971 1h09'54 06:59 9° SF50
49 31 MIORANDI Rosanna F 1969 1h10'41 07:04 10° SF50
50 55 LOMBARDI Donata F 1973 1h10'59 07:06 11° SF45
51 148 FORTE Cristina GRUPPO SPORTIVO ALPINI ASIAGO - COD. VI657 F 1976 1h11'34 07:10 12° SF45
52 208 SALVETTI LAURA TRENTINO RUNNING TEAM - COD. TN531 F 1973 1h12'19 07:14 13° SF45
53 209 ALBERTINI LAURA TRENTINO RUNNING TEAM - COD. TN531 F 1968 1h12'21 07:14 11° SF50
54 22 SCANZONI Claudia ATL.  VALLI DI NON E SOLE - COD. TN102 F 1961 1h14'33 07:28 3° SF60
55 56 SIMONINI Ilaria F 1984 1h32'51 09:17 7° SF35

DNF - Ritirati (1)
DNF 53 TAUFER Elisa GS VALSUGANA TRENTINO - COD. TN104 F 1974 Ritirato

Partiti: 56 | Classificati: 55 | DNF - Ritirati: 1 | DNS - Non partiti: 4
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1 1 CRIPPA Nekagenet C.S. ESERCITO M 1994 32'48 03:17 1° SM
2 2 PLONER Markus ASV STERZING VOLKSBANK - COD. BZ013 M 1980 34'51 03:29 1° SM40
3 6 RAINERI Davide ATLETICA TRENTO - COD. TN101 M 1994 36'29 03:39 2° SM
4 170 RADOANI Juri S.A. VALCHIESE - COD. TN119 M 1975 37'10 03:43 1° SM45
5 200 CESARO Andrea TRENTINO RUNNING TEAM - COD. TN531 M 1983 37'34 03:46 1° SM35
6 224 Mazzarini Emilaino fidal M 1976 38'01 03:48 2° SM45
7 85 GIOVANNINI Filippo POL.VA GIUDICARIE ESTERIORI - COD. TN540 M 1978 38'27 03:50 2° SM40
8 89 VILLA Lorenzo ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD - COD. MO459 M 1980 38'41 03:52 3° SM40
9 3 LONER Alessio ATLETICA VALLE DI CEMBRA - COD. TN500 M 1971 39'12 03:55 1° SM50

10 107 DALVAI Stefano TRENTINO LAGORAI TEAM - COD. TN533 M 1988 39'26 03:56 3° SM
11 204 PRADA Emanuele TRENTINO RUNNING TEAM - COD. TN531 M 1970 39'45 03:59 2° SM50
12 185 COSTA Gianni JUNIOR SPORT AVIO - COD. TN562 M 1981 39'46 03:59 4° SM40
13 186 MOSER Daniele ATLETICA CLARINA TRENTINO - COD. TN103 M 1991 39'48 03:59 4° SM
14 142 BRENDOLISE Giuliano M 1992 40'00 04:00 5° SM
15 7 ZENI Luca ATLETICA VALLE DI CEMBRA - COD. TN500 M 1979 40'20 04:02 5° SM40
16 187 DE CARLI Tommaso M 1994 41'03 04:06 6° SM
17 145 BERTOLDI Stefano M 1984 41'11 04:07 2° SM35
18 109 ALAMPI Omar ASD POLIZIA DI STATO PALERMO - COD. PA754 M 1976 41'23 04:08 3° SM45
19 150 PAGOTTO Adriano ATLETICA VITTORIO VENETO - COD. TV374 M 1970 41'27 04:09 3° SM50
20 137 MATTIVI Michele M 1997 41'34 04:10 7° SM
21 26 DI BELLA Mario G.S. FRAVEGGIO - COD. TN522 M 1966 41'42 04:10 1° SM55
22 28 TANZI Giuseppe TRENTINO RUNNING TEAM - COD. TN531 M 1969 42'12 04:13 4° SM50
23 168 FRIGO Antonio Paolo GRUPPO SPORTIVO ALPINI ASIAGO - COD. VI657 M 1964 42'13 04:13 2° SM55
24 220 Zuccatti Claudio fidal M 1962 42'14 04:13 3° SM55
25 16 SADLER Marcello M 1994 42'25 04:14 8° SM
26 98 GIACOMONI Marco GS VALSUGANA TRENTINO - COD. TN104 M 1967 42'33 04:16 5° SM50
27 226 Rossi Alessandro FITRI M 1978 42'40 04:16 6° SM40
28 50 FREZZA Cyril ATL. TRICHIANA - COD. BL005 M 1976 42'41 04:16 4° SM45
29 45 GOSS Diego U.S.D. CERMIS - COD. TN113 M 1970 42'55 04:17 6° SM50
30 15 LUONGO Gianpiero G.S. FRAVEGGIO - COD. TN522 M 1972 43'06 04:19 5° SM45
31 118 CHELODI Lucio U.S. STELLA ALPINA CARANO - COD. TN126 M 1979 43'10 04:19 7° SM40
32 18 BEATRICI Rolando G.S. FRAVEGGIO - COD. TN522 M 1962 43'13 04:19 4° SM55
33 206 CORRADINI Marco U.S. STELLA ALPINA CARANO - COD. TN126 M 1970 43'15 04:19 7° SM50
34 64 CHIESA Davide ATL. TRICHIANA - COD. BL005 M 1996 43'30 04:21 9° SM
35 218 Giacomelli Giuliano fidal M 1972 43'39 04:22 6° SM45
36 201 FORTI Giuseppe TRENTINO RUNNING TEAM - COD. TN531 M 1981 44'03 04:24 8° SM40
37 146 UBER Andrea LAGARINA CRUS TEAM - COD. TN131 M 1972 44'18 04:26 7° SM45
38 110 RECCHIA Fabio M 1973 44'25 04:26 8° SM45
39 117 FILIPPI Michele G.S. FRAVEGGIO - COD. TN522 M 1968 44'34 04:28 8° SM50
40 5 PERUZZI Moreno M 1979 44'40 04:28 9° SM40
41 181 FERRAZZA Stefano USD VILLAZZANO - COD. TN567 M 1966 44'44 04:28 5° SM55
42 54 ANDREATTA Stefano GS VALSUGANA TRENTINO - COD. TN104 M 1970 44'48 04:29 9° SM50
43 217 Grisenti Igor fidal M 1977 44'51 04:29 10° SM40
44 65 ZANELLA Giorgio ATL. TRICHIANA - COD. BL005 M 1969 45'10 04:31 10° SM50
45 88 BAITELLA Mauro M 1984 45'20 04:32 3° SM35
46 202 PICCOLI Mariano ASD CITTA' DI TRENTO - COD. TN106 M 1970 45'44 04:34 11° SM50
47 79 ZON Paolo MARATHON CLUB TRENTO - COD. TN151 M 1971 45'47 04:35 12° SM50
48 136 SBETTA Federico ASD CITTA' DI TRENTO - COD. TN106 M 1983 45'55 04:35 4° SM35
49 132 PANOZZO Elia FAIZANE' RUNNERS TEAM - COD. VI643 M 2002 46'01 04:36 1° JM
50 113 FORADORI Diego ATLETICA CLARINA TRENTINO - COD. TN103 M 1958 46'09 04:37 1° SM60
51 194 LAZZARIN Marcello ATLETICA VALLE DI CEMBRA - COD. TN500 M 1979 46'12 04:37 11° SM40
52 219 Stonfer Daniele fidal M 1982 46'14 04:37 5° SM35
53 36 FARINA Mauro FAIZANE' RUNNERS TEAM - COD. VI643 M 1968 46'29 04:39 13° SM50
54 197 MARTINELLI Luca U.S. STELLA ALPINA CARANO - COD. TN126 M 1962 46'40 04:40 6° SM55
55 192 FRANCO Leonardo GRUPPO SPORTIVO ALPINI ASIAGO - COD. VI657 M 1975 46'50 04:41 9° SM45
56 104 VERONESE Marco 1 TO RUN A.S.D. - COD. PD203 M 1987 46'58 04:42 10° SM
57 48 DE MARTIN Daniele GS VALSUGANA TRENTINO - COD. TN104 M 1978 47'02 04:42 12° SM40
58 143 GUZZO Emanuele EMME RUNNING TEAM M 1968 47'05 04:43 14° SM50
59 75 MAGANZA Ivan A.S.D. MACURI TEAM - COD. VI681 M 1978 47'05 04:43 13° SM40
60 32 BRUGNARA Roberto ATLETICA VALLE DI CEMBRA - COD. TN500 M 1966 47'21 04:44 7° SM55
61 133 PANOZZO Fabio FAIZANE' RUNNERS TEAM - COD. VI643 M 1966 47'22 04:44 8° SM55
62 191 TAIT Nicola U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D. - COD. TN563 M 1998 47'22 04:44 11° SM
63 188 BORTOLOTTO Stefano A.A.A.MALO - COD. VI646 M 1965 47'52 04:47 9° SM55
64 227 Roat Luca Csi M 1995 47'58 04:48 12° SM
65 127 LIBARDONI Luca M 1985 48'31 04:51 6° SM35
66 111 COLOMBA Paolo ASD TEAM NUTRAFIT - COD. VE549 M 1969 48'33 04:51 15° SM50
67 179 BIANCO Alessio MARATONETI ERACLEA - COD. VE499 M 1974 48'35 04:52 10° SM45
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68 178 SCREMIN Renzo U.S. QUERCIA TRENTINGRANA - COD. TN109 M 1964 48'38 04:52 10° SM55
69 67 ZORTEA Fabrizio MARATHON CLUB TRENTO - COD. TN151 M 1979 48'47 04:53 14° SM40
70 86 PRIMO Riccardo M 1970 48'57 04:54 16° SM50
71 49 SERRAGLIO Roberto VICENZA RUNNERS - COD. VI654 M 1960 49'05 04:55 2° SM60
72 126 FOGLIA Luca M 1962 49'13 04:55 11° SM55
73 223 Libardoni Nicola fidal M 1966 49'18 04:56 12° SM55
74 30 BERTOLI Paolo ATLETICA CLARINA TRENTINO - COD. TN103 M 1960 49'22 04:56 3° SM60
75 203 BOSCO Lorenzo F.C. CALCERANICA M 1998 49'25 04:56 13° SM
76 158 PAOLETTI Antonio MARATHON CLUB TRENTO - COD. TN151 M 1966 49'26 04:56 13° SM55
77 27 MARSIGLIANTE Augusto MARATHON CLUB TRENTO - COD. TN151 M 1984 49'27 04:56 7° SM35
78 112 BARIN Stefano M 1991 49'28 04:57 14° SM
79 135 MUNEROTTO Riccardo NUOVA ATLETICA RONCADE - COD. TV360 M 1964 49'32 04:57 14° SM55
80 13 MARQUES DOS SANTOS Carlos Alberto GS VALSUGANA TRENTINO - COD. TN104 M 1975 49'32 04:57 11° SM45
81 29 DALLA COSTA Federico FAIZANE' RUNNERS TEAM - COD. VI643 M 1992 49'36 04:58 15° SM
82 38 MAHLKNECHT Karl Gustav ASC LF SARNTAL RAIFFEISEN - COD. BZ028 M 1971 49'46 04:59 17° SM50
83 156 LARINI Dante MARATHON CLUB TRENTO - COD. TN151 M 1965 49'54 04:59 15° SM55
84 212 Pizzolo Stefano Runcard M 1966 50'04 05:01 16° SM55
85 147 ZACCHETTI Gianni GRUPPO SPORTIVO ALPINI ASIAGO - COD. VI657 M 1970 50'13 05:01 18° SM50
86 94 CAZZOLA Gianni ATL.MONTEBELLUNA  - COD. TV335 M 1974 50'19 05:02 12° SM45
87 221 Romanese Roberto fidal M 1972 50'26 05:02 13° SM45
88 177 GUERRA Antonio G.S.ALPINI VICENZA - COD. VI670 M 1956 50'33 05:04 1° SM65
89 172 BASSO Paolo G.S.A. ASIAGO M 1963 50'50 05:05 17° SM55
90 34 FLAIM Luigi ATL.  VALLI DI NON E SOLE - COD. TN102 M 1956 51'00 05:06 2° SM65
91 125 DELPERO Gianni ATL.  VALLI DI NON E SOLE - COD. TN102 M 1971 51'03 05:06 19° SM50
92 153 DEGASPERI Mauro MARATHON CLUB TRENTO - COD. TN151 M 1961 51'13 05:07 4° SM60
93 58 PRANDEL Giuseppe M 1964 51'21 05:08 18° SM55
94 66 ANDREATTA Francesco GS VALSUGANA TRENTINO - COD. TN104 M 1979 51'29 05:09 15° SM40
95 149 VIDALOT Philippe NON SOLO RUNNING - COD. TN559 M 1981 51'30 05:09 16° SM40
96 138 VANIN Dimitri - SKY TEAM CAM M 1985 51'43 05:10 8° SM35
97 25 COVA Fabio A.S.D. NEW LIFE - COD. TN572 M 1965 51'52 05:11 19° SM55
98 122 VERSINI Pietro ATL.  VALLI DI NON E SOLE - COD. TN102 M 1969 51'54 05:11 20° SM50
99 35 CAVEDON Dario FAIZANE' RUNNERS TEAM - COD. VI643 M 1969 52'10 05:13 21° SM50

100 10 COSSALTER Orlando CSI M 1966 52'10 05:13 20° SM55
101 63 DIAS DE ARAUJO Renato ATLETICA VALLE DI CEMBRA - COD. TN500 M 1987 52'11 05:13 16° SM
102 39 DI TOMMASO Daniele MARATHON CLUB TRENTO - COD. TN151 M 1979 52'45 05:17 17° SM40
103 40 STENICO Diego TRENTINO RUNNING TEAM - COD. TN531 M 1972 52'45 05:17 14° SM45
104 71 MENEGHINI Giovanni A.S.D. MACURI TEAM - COD. VI681 M 1967 53'12 05:19 22° SM50
105 41 COLOMBINI Christian TRENTINO RUNNING TEAM - COD. TN531 M 1973 53'13 05:19 15° SM45
106 103 DE ANGELI Claudio A.S.D. LA RUSTICA PESCANTINA - COD. VR832 M 1952 53'31 05:21 3° SM65
107 59 GEROSA Martino U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D. - COD. TN563 M 1991 53'51 05:23 17° SM
108 131 CAVALIERI Massimiliano U.S. QUERCIA TRENTINGRANA - COD. TN109 M 1969 54'04 05:25 23° SM50
109 157 AGOSTINI Sergio MARATHON CLUB TRENTO - COD. TN151 M 1959 54'08 05:25 5° SM60
110 97 RELLA Rocco ATLETICA VALLE DI CEMBRA - COD. TN500 M 1963 54'18 05:26 21° SM55
111 154 PONTALTI Marco MARATHON CLUB TRENTO - COD. TN151 M 1955 54'20 05:26 4° SM65
112 174 MATTIVI Paolo M 1960 54'22 05:26 6° SM60
113 161 CHEMOLLI Paolo MARATHON CLUB TRENTO - COD. TN151 M 1974 54'26 05:26 16° SM45
114 95 DI FUCCIO Vincenzo M 1973 54'28 05:27 17° SM45
115 119 ZIGLIO Simone A.S.D. MADE2WIN TRENTEAM - COD. TN532 M 1978 54'29 05:27 18° SM40
116 166 PERTILE Simone GRUPPO SPORTIVO ALPINI ASIAGO - COD. VI657 M 1971 54'42 05:28 24° SM50
117 17 BROCCATO Francesco M 1984 55'11 05:31 9° SM35
118 165 SERAFIN Bruno Giovanni ATLETICA VALLE DI CEMBRA - COD. TN500 M 1955 55'13 05:31 5° SM65
119 42 RONCHI Roberto TRENTINO RUNNING TEAM - COD. TN531 M 1973 55'17 05:32 18° SM45
120 76 CAMPESE Nicola A.S.D. MACURI TEAM - COD. VI681 M 1973 55'18 05:32 19° SM45
121 106 COVI Mariano LISPHERA - COD. BZ100 M 1960 56'04 05:37 7° SM60
122 100 PATERNO Stefano U.S. STELLA ALPINA CARANO - COD. TN126 M 1977 56'06 05:37 19° SM40
123 99 PERRONE Flavio Francesco U.S.D. CERMIS - COD. TN113 M 1975 56'08 05:37 20° SM45
124 51 FONTANA Lucio A.S.D. MACURI TEAM - COD. VI681 M 1967 56'09 05:37 25° SM50
125 68 BERTONI Matteo M 1988 56'25 05:38 18° SM
126 189 GJEKA Sotir G.S. FRAVEGGIO - COD. TN522 M 1964 56'29 05:39 22° SM55
127 70 BEDA Alessandro M 1976 56'35 05:40 21° SM45
128 84 TRIVELLATO MAERO Claudio G.S.ATL.DIL.LIB. PIOMBINO DESE - COD. PD163 M 1971 56'42 05:40 26° SM50
129 81 MORETTO Michele M 1970 56'50 05:41 27° SM50
130 159 ASSENZA Adriano MARATHON CLUB TRENTO - COD. TN151 M 1976 57'02 05:42 22° SM45
131 160 CAINELLI Silvano MARATHON CLUB TRENTO - COD. TN151 M 1966 57'10 05:43 23° SM55
132 23 CERIALI Paolo ATL.VALDOBBIADENE G.S.A. - COD. TV343 M 1954 58'02 05:48 6° SM65
133 190 TAIT Roberto U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D. - COD. TN563 M 1957 58'25 05:50 8° SM60
134 8 TORRESAN Luca M 1979 58'47 05:53 20° SM40
135 141 RIDOLFO Francesco USD VILLAZZANO - COD. TN567 M 1964 1h00'18 06:02 24° SM55
136 176 PISETTA Patrizio M 1982 1h00'25 06:02 10° SM35
137 140 BELTRAMI Giorgio GS LA PIAVE 2000 - COD. BL008 M 1958 1h02'07 06:13 9° SM60
138 225 Diego Broilo Runcard M 1973 1h02'16 06:14 23° SM45
139 101 SANTELLO Marino PODISTI DOLESI M 1957 1h02'29 06:15 10° SM60
140 162 BATTISTATA Franco MARATHON CLUB TRENTO - COD. TN151 M 1962 1h02'44 06:16 25° SM55
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141 74 ZANIN Roberto M 1964 1h03'21 06:20 26° SM55
142 184 FESTI Andrea M 1979 1h03'48 06:23 21° SM40
143 82 DE MIN Stefano GS LA PIAVE 2000 - COD. BL008 M 1971 1h04'03 06:24 28° SM50
144 152 ZUCCHERI Andrea M 1970 1h04'17 06:26 29° SM50
145 164 PEDROTTI Paolo MARATHON CLUB TRENTO - COD. TN151 M 1951 1h05'20 06:32 1° SM70
146 214 Ognibeni Cesarino Runcard M 1954 1h05'21 06:32 7° SM65
147 216 Boeri Celeste fidal M 1965 1h06'49 06:41 27° SM55
148 46 GATTI Marco M 1965 1h07'31 06:45 28° SM55
149 93 BUFALO Ciro M 1980 1h07'40 06:46 22° SM40
150 222 Rossi Emanuele fidal M 1976 1h09'21 06:56 24° SM45
151 169 PINAROLI Alberto GRUPPO SPORTIVO ALPINI ASIAGO - COD. VI657 M 1959 1h09'22 06:56 11° SM60
152 213 Zuccheri Paolo Runcard M 1966 1h09'35 06:58 29° SM55
153 182 LUCIN Luigi G.S. FRAVEGGIO - COD. TN522 M 1943 1h10'57 07:06 1° SM75
154 183 PARIS Gianfranco G.S. FRAVEGGIO - COD. TN522 M 1952 1h13'58 07:24 8° SM65
155 21 LEONARDI Rino ATL.  VALLI DI NON E SOLE - COD. TN102 M 1958 1h14'18 07:26 12° SM60

DNF - Ritirati (4)
DNF 128 BERNARDI Ezio ATLETICA VALLE DI CEMBRA - COD. TN500 M 1973 Ritirato
DNF 193 PINAMONTI Adriano ATL.  VALLI DI NON E SOLE - COD. TN102 M 1966 Ritirato
DNF 92 GRECO Davide M 1974 Ritirato
DNF 80 MARIGHETTI Alberto TRENTINO LAGORAI TEAM - COD. TN533 M 1972 Ritirato

Partiti: 159 | Classificati: 155 | DNF - Ritirati: 4 | DNS - Non partiti: 6



4° Giro del Lago di Levico
A.S.D. Nonosolorunning   ·   sabato 12 giugno 2021

Risultati - Classifica per categorie - 10 km  ·  4 pagine

Timing e classifiche a cura di FICR ASSOKRONOS TrentinaTiming e classifiche a cura di FICR ASSOKRONOS Trentina Risultati - Classifica per categorie - 10 km · 12/06/2021 19:52:29 · Pagina 1/4

Pos No. Cognome nome Società Ss Anno Tempo
min/km

Ritmo Per cat.

Juniores M (JM) (1)
1 132 PANOZZO Elia FAIZANE' RUNNERS TEAM - COD. VI643 M 2002 46'01 04:36 1° JM

Seniores M (SM) (18)
1 1 CRIPPA Nekagenet C.S. ESERCITO M 1994 32'48 03:17 1° SM
2 6 RAINERI Davide ATLETICA TRENTO - COD. TN101 M 1994 36'29 03:39 2° SM
3 107 DALVAI Stefano TRENTINO LAGORAI TEAM - COD. TN533 M 1988 39'26 03:56 3° SM
4 186 MOSER Daniele ATLETICA CLARINA TRENTINO - COD. TN103 M 1991 39'48 03:59 4° SM
5 142 BRENDOLISE Giuliano M 1992 40'00 04:00 5° SM
6 187 DE CARLI Tommaso M 1994 41'03 04:06 6° SM
7 137 MATTIVI Michele M 1997 41'34 04:10 7° SM
8 16 SADLER Marcello M 1994 42'25 04:14 8° SM
9 64 CHIESA Davide ATL. TRICHIANA - COD. BL005 M 1996 43'30 04:21 9° SM

10 104 VERONESE Marco 1 TO RUN A.S.D. - COD. PD203 M 1987 46'58 04:42 10° SM
11 191 TAIT Nicola U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D. - COD. TN563 M 1998 47'22 04:44 11° SM
12 227 Roat Luca Csi M 1995 47'58 04:48 12° SM
13 203 BOSCO Lorenzo F.C. CALCERANICA M 1998 49'25 04:56 13° SM
14 112 BARIN Stefano M 1991 49'28 04:57 14° SM
15 29 DALLA COSTA Federico FAIZANE' RUNNERS TEAM - COD. VI643 M 1992 49'36 04:58 15° SM
16 63 DIAS DE ARAUJO Renato ATLETICA VALLE DI CEMBRA - COD. TN500 M 1987 52'11 05:13 16° SM
17 59 GEROSA Martino U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D. - COD. TN563 M 1991 53'51 05:23 17° SM
18 68 BERTONI Matteo M 1988 56'25 05:38 18° SM

Seniores F (SF) (7)
1 4 ✱STEDILE Federica ATLETICA TRENTO - COD. TN101 F 1991 46'14 04:37 1° SF
2 195 ✱UBER Carlotta LAGARINA CRUS TEAM - COD. TN131 F 2001 46'15 04:37 2° SF
3 24 ✱DALLIO Giulia ATLETICA VALLE DI CEMBRA - COD. TN500 F 1989 48'27 04:51 3° SF
4 144 ✱BROSEGHINI Elisabetta ATLETICA VALLE DI CEMBRA - COD. TN500 F 1990 48'34 04:52 4° SF
5 105 ✱BOTTIN Camilla 1 TO RUN A.S.D. - COD. PD203 F 1989 56'52 05:41 5° SF
6 173 ✱TEZZELE Alessandra F 1988 1h03'42 06:22 6° SF
7 167 ✱SAARDI Lobna ATLETICA VALLE DI CEMBRA - COD. TN500 F 1995 1h05'09 06:31 7° SF

Seniores 35 M (SM35) (10)
1 200 CESARO Andrea TRENTINO RUNNING TEAM - COD. TN531 M 1983 37'34 03:46 1° SM35
2 145 BERTOLDI Stefano M 1984 41'11 04:07 2° SM35
3 88 BAITELLA Mauro M 1984 45'20 04:32 3° SM35
4 136 SBETTA Federico ASD CITTA' DI TRENTO - COD. TN106 M 1983 45'55 04:35 4° SM35
5 219 Stonfer Daniele fidal M 1982 46'14 04:37 5° SM35
6 127 LIBARDONI Luca M 1985 48'31 04:51 6° SM35
7 27 MARSIGLIANTE Augusto MARATHON CLUB TRENTO - COD. TN151 M 1984 49'27 04:56 7° SM35
8 138 VANIN Dimitri - SKY TEAM CAM M 1985 51'43 05:10 8° SM35
9 17 BROCCATO Francesco M 1984 55'11 05:31 9° SM35

10 176 PISETTA Patrizio M 1982 1h00'25 06:02 10° SM35

Seniores 35 F (SF35) (7)
1 180 ✱DE MARCHI Jacklin MARATONETI ERACLEA - COD. VE499 F 1985 45'03 04:30 1° SF35
2 130 ✱TRONCIU Eugenia G.S. FRAVEGGIO - COD. TN522 F 1982 47'48 04:47 2° SF35
3 116 ✱POJER Giulia U.S. STELLA ALPINA CARANO - COD. TN126 F 1986 52'43 05:16 3° SF35
4 120 ✱SETTI Federica A.S.D. MADE2WIN TRENTEAM - COD. TN532 F 1982 59'22 05:56 4° SF35
5 114 ✱CASAGRANDE Giorgia ASS.SPORT.DILETTANT.DRIBBLING - COD. BZ060 F 1983 1h00'29 06:03 5° SF35
6 207 ✱COVI Chiara TRENTINO RUNNING TEAM - COD. TN531 F 1982 1h03'30 06:21 6° SF35
7 56 ✱SIMONINI Ilaria F 1984 1h32'51 09:17 7° SF35

Seniores 40 M (SM40) (22)
1 2 PLONER Markus ASV STERZING VOLKSBANK - COD. BZ013 M 1980 34'51 03:29 1° SM40
2 85 GIOVANNINI Filippo POL.VA GIUDICARIE ESTERIORI - COD. TN540 M 1978 38'27 03:50 2° SM40
3 89 VILLA Lorenzo ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD - COD. MO459 M 1980 38'41 03:52 3° SM40
4 185 COSTA Gianni JUNIOR SPORT AVIO - COD. TN562 M 1981 39'46 03:59 4° SM40
5 7 ZENI Luca ATLETICA VALLE DI CEMBRA - COD. TN500 M 1979 40'20 04:02 5° SM40
6 226 Rossi Alessandro FITRI M 1978 42'40 04:16 6° SM40
7 118 CHELODI Lucio U.S. STELLA ALPINA CARANO - COD. TN126 M 1979 43'10 04:19 7° SM40
8 201 FORTI Giuseppe TRENTINO RUNNING TEAM - COD. TN531 M 1981 44'03 04:24 8° SM40
9 5 PERUZZI Moreno M 1979 44'40 04:28 9° SM40

10 217 Grisenti Igor fidal M 1977 44'51 04:29 10° SM40
11 194 LAZZARIN Marcello ATLETICA VALLE DI CEMBRA - COD. TN500 M 1979 46'12 04:37 11° SM40
12 48 DE MARTIN Daniele GS VALSUGANA TRENTINO - COD. TN104 M 1978 47'02 04:42 12° SM40
13 75 MAGANZA Ivan A.S.D. MACURI TEAM - COD. VI681 M 1978 47'05 04:43 13° SM40
14 67 ZORTEA Fabrizio MARATHON CLUB TRENTO - COD. TN151 M 1979 48'47 04:53 14° SM40
15 66 ANDREATTA Francesco GS VALSUGANA TRENTINO - COD. TN104 M 1979 51'29 05:09 15° SM40
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Pos No. Cognome nome Società Ss Anno Tempo
min/km

Ritmo Per cat.

Seniores 40 M (SM40)  (seguente)
16 149 VIDALOT Philippe NON SOLO RUNNING - COD. TN559 M 1981 51'30 05:09 16° SM40
17 39 DI TOMMASO Daniele MARATHON CLUB TRENTO - COD. TN151 M 1979 52'45 05:17 17° SM40
18 119 ZIGLIO Simone A.S.D. MADE2WIN TRENTEAM - COD. TN532 M 1978 54'29 05:27 18° SM40
19 100 PATERNO Stefano U.S. STELLA ALPINA CARANO - COD. TN126 M 1977 56'06 05:37 19° SM40
20 8 TORRESAN Luca M 1979 58'47 05:53 20° SM40
21 184 FESTI Andrea M 1979 1h03'48 06:23 21° SM40
22 93 BUFALO Ciro M 1980 1h07'40 06:46 22° SM40

Seniores 40 F (SF40) (5)
1 198 ✱ARCO Caterina COSENZA K42 - COD. CS361 F 1978 47'29 04:45 1° SF40
2 151 ✱LAMBERTI Chiara ATLETICA VITTORIO VENETO - COD. TV374 F 1979 47'39 04:46 2° SF40
3 91 ✱CAVALERA Oriana F 1981 58'21 05:50 3° SF40
4 73 ✱PURGATO Francesca A.S.D. MACURI TEAM - COD. VI681 F 1980 59'04 05:55 4° SF40
5 9 ✱SIGNORETTI Eleonora CSI F 1977 1h01'24 06:08 5° SF40

Seniores 45 M (SM45) (27)
1 170 RADOANI Juri S.A. VALCHIESE - COD. TN119 M 1975 37'10 03:43 1° SM45
2 224 Mazzarini Emilaino fidal M 1976 38'01 03:48 2° SM45
3 109 ALAMPI Omar ASD POLIZIA DI STATO PALERMO - COD. PA754 M 1976 41'23 04:08 3° SM45
4 50 FREZZA Cyril ATL. TRICHIANA - COD. BL005 M 1976 42'41 04:16 4° SM45
5 15 LUONGO Gianpiero G.S. FRAVEGGIO - COD. TN522 M 1972 43'06 04:19 5° SM45
6 218 Giacomelli Giuliano fidal M 1972 43'39 04:22 6° SM45
7 146 UBER Andrea LAGARINA CRUS TEAM - COD. TN131 M 1972 44'18 04:26 7° SM45
8 110 RECCHIA Fabio M 1973 44'25 04:26 8° SM45
9 192 FRANCO Leonardo GRUPPO SPORTIVO ALPINI ASIAGO - COD. VI657 M 1975 46'50 04:41 9° SM45

10 179 BIANCO Alessio MARATONETI ERACLEA - COD. VE499 M 1974 48'35 04:52 10° SM45
11 13 MARQUES DOS SANTOS Carlos Alberto GS VALSUGANA TRENTINO - COD. TN104 M 1975 49'32 04:57 11° SM45
12 94 CAZZOLA Gianni ATL.MONTEBELLUNA  - COD. TV335 M 1974 50'19 05:02 12° SM45
13 221 Romanese Roberto fidal M 1972 50'26 05:02 13° SM45
14 40 STENICO Diego TRENTINO RUNNING TEAM - COD. TN531 M 1972 52'45 05:17 14° SM45
15 41 COLOMBINI Christian TRENTINO RUNNING TEAM - COD. TN531 M 1973 53'13 05:19 15° SM45
16 161 CHEMOLLI Paolo MARATHON CLUB TRENTO - COD. TN151 M 1974 54'26 05:26 16° SM45
17 95 DI FUCCIO Vincenzo M 1973 54'28 05:27 17° SM45
18 42 RONCHI Roberto TRENTINO RUNNING TEAM - COD. TN531 M 1973 55'17 05:32 18° SM45
19 76 CAMPESE Nicola A.S.D. MACURI TEAM - COD. VI681 M 1973 55'18 05:32 19° SM45
20 99 PERRONE Flavio Francesco U.S.D. CERMIS - COD. TN113 M 1975 56'08 05:37 20° SM45
21 70 BEDA Alessandro M 1976 56'35 05:40 21° SM45
22 159 ASSENZA Adriano MARATHON CLUB TRENTO - COD. TN151 M 1976 57'02 05:42 22° SM45
23 225 Diego Broilo Runcard M 1973 1h02'16 06:14 23° SM45
24 222 Rossi Emanuele fidal M 1976 1h09'21 06:56 24° SM45

DNF - Ritirati (3)
DNF 128 BERNARDI Ezio ATLETICA VALLE DI CEMBRA - COD. TN500 M 1973 Ritirato
DNF 92 GRECO Davide M 1974 Ritirato
DNF 80 MARIGHETTI Alberto TRENTINO LAGORAI TEAM - COD. TN533 M 1972 Ritirato

Seniores 45 F (SF45) (14)
1 60 ✱FILIPPI Giorgia GS VALSUGANA TRENTINO - COD. TN104 F 1974 49'13 04:55 1° SF45
2 196 ✱DALLAPICCOLA Cristina ASD CITTA' DI TRENTO - COD. TN106 F 1972 50'48 05:05 2° SF45
3 139 ✱MANCIERI Simona ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA - COD. BZ066 F 1974 53'25 05:20 3° SF45
4 44 ✱DESCOVICH Valentina F 1973 59'37 05:58 4° SF45
5 61 ✱MOROSIN Sara ATL.AUDACE NOALE - COD. VE464 F 1976 59'48 05:59 5° SF45
6 77 ✱FORNALE Paola A.S.D. MACURI TEAM - COD. VI681 F 1973 59'56 05:59 6° SF45
7 210 ✱BIASI VIVIANA F 1975 1h00'00 06:00 7° SF45
8 62 ✱FRANCESCHI Rosaria U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D. - COD. TN563 F 1974 1h00'39 06:04 8° SF45
9 199 ✱MANGIALAVORI Laura A.S.D. MADE2WIN TRENTEAM - COD. TN532 F 1974 1h03'46 06:23 9° SF45

10 43 ✱MAGNABOSCO Elisa F 1975 1h09'31 06:57 10° SF45
11 55 ✱LOMBARDI Donata F 1973 1h10'59 07:06 11° SF45
12 148 ✱FORTE Cristina GRUPPO SPORTIVO ALPINI ASIAGO - COD. VI657 F 1976 1h11'34 07:10 12° SF45
13 208 ✱SALVETTI LAURA TRENTINO RUNNING TEAM - COD. TN531 F 1973 1h12'19 07:14 13° SF45

DNF - Ritirati (1)
DNF 53 ✱TAUFER Elisa GS VALSUGANA TRENTINO - COD. TN104 F 1974 Ritirato

Seniores 50 M (SM50) (29)
1 3 LONER Alessio ATLETICA VALLE DI CEMBRA - COD. TN500 M 1971 39'12 03:55 1° SM50
2 204 PRADA Emanuele TRENTINO RUNNING TEAM - COD. TN531 M 1970 39'45 03:59 2° SM50
3 150 PAGOTTO Adriano ATLETICA VITTORIO VENETO - COD. TV374 M 1970 41'27 04:09 3° SM50
4 28 TANZI Giuseppe TRENTINO RUNNING TEAM - COD. TN531 M 1969 42'12 04:13 4° SM50
5 98 GIACOMONI Marco GS VALSUGANA TRENTINO - COD. TN104 M 1967 42'33 04:16 5° SM50
6 45 GOSS Diego U.S.D. CERMIS - COD. TN113 M 1970 42'55 04:17 6° SM50
7 206 CORRADINI Marco U.S. STELLA ALPINA CARANO - COD. TN126 M 1970 43'15 04:19 7° SM50
8 117 FILIPPI Michele G.S. FRAVEGGIO - COD. TN522 M 1968 44'34 04:28 8° SM50
9 54 ANDREATTA Stefano GS VALSUGANA TRENTINO - COD. TN104 M 1970 44'48 04:29 9° SM50
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Pos No. Cognome nome Società Ss Anno Tempo
min/km

Ritmo Per cat.

Seniores 50 M (SM50)  (seguente)
10 65 ZANELLA Giorgio ATL. TRICHIANA - COD. BL005 M 1969 45'10 04:31 10° SM50
11 202 PICCOLI Mariano ASD CITTA' DI TRENTO - COD. TN106 M 1970 45'44 04:34 11° SM50
12 79 ZON Paolo MARATHON CLUB TRENTO - COD. TN151 M 1971 45'47 04:35 12° SM50
13 36 FARINA Mauro FAIZANE' RUNNERS TEAM - COD. VI643 M 1968 46'29 04:39 13° SM50
14 143 GUZZO Emanuele EMME RUNNING TEAM M 1968 47'05 04:43 14° SM50
15 111 COLOMBA Paolo ASD TEAM NUTRAFIT - COD. VE549 M 1969 48'33 04:51 15° SM50
16 86 PRIMO Riccardo M 1970 48'57 04:54 16° SM50
17 38 MAHLKNECHT Karl Gustav ASC LF SARNTAL RAIFFEISEN - COD. BZ028 M 1971 49'46 04:59 17° SM50
18 147 ZACCHETTI Gianni GRUPPO SPORTIVO ALPINI ASIAGO - COD. VI657 M 1970 50'13 05:01 18° SM50
19 125 DELPERO Gianni ATL.  VALLI DI NON E SOLE - COD. TN102 M 1971 51'03 05:06 19° SM50
20 122 VERSINI Pietro ATL.  VALLI DI NON E SOLE - COD. TN102 M 1969 51'54 05:11 20° SM50
21 35 CAVEDON Dario FAIZANE' RUNNERS TEAM - COD. VI643 M 1969 52'10 05:13 21° SM50
22 71 MENEGHINI Giovanni A.S.D. MACURI TEAM - COD. VI681 M 1967 53'12 05:19 22° SM50
23 131 CAVALIERI Massimiliano U.S. QUERCIA TRENTINGRANA - COD. TN109 M 1969 54'04 05:25 23° SM50
24 166 PERTILE Simone GRUPPO SPORTIVO ALPINI ASIAGO - COD. VI657 M 1971 54'42 05:28 24° SM50
25 51 FONTANA Lucio A.S.D. MACURI TEAM - COD. VI681 M 1967 56'09 05:37 25° SM50
26 84 TRIVELLATO MAERO Claudio G.S.ATL.DIL.LIB. PIOMBINO DESE - COD. PD163 M 1971 56'42 05:40 26° SM50
27 81 MORETTO Michele M 1970 56'50 05:41 27° SM50
28 82 DE MIN Stefano GS LA PIAVE 2000 - COD. BL008 M 1971 1h04'03 06:24 28° SM50
29 152 ZUCCHERI Andrea M 1970 1h04'17 06:26 29° SM50

Seniores 50 F (SF50) (11)
1 134 ✱DORO Paola NUOVA ATLETICA RONCADE - COD. TV360 F 1968 50'14 05:01 1° SF50
2 124 ✱PONTIROLLI Claudia ATL.  VALLI DI NON E SOLE - COD. TN102 F 1969 53'18 05:20 2° SF50
3 123 ✱ANTONIAZZI Manuela U.S.D. CERMIS - COD. TN113 F 1967 55'35 05:34 3° SF50
4 72 ✱STOCCO Cristina A.S.D. MACURI TEAM - COD. VI681 F 1969 57'26 05:44 4° SF50
5 69 ✱SIMONI FRANCESCA ATLETICA VALLE DI CEMBRA - COD. TN500 F 1971 57'33 05:46 5° SF50
6 78 ✱FAINI Maria Cristina ASD NICO RUNNERS - COD. VI666 F 1967 1h03'49 06:23 6° SF50
7 12 ✱SERRAGLIA Dania ASD NICO RUNNERS - COD. VI666 F 1969 1h05'55 06:35 7° SF50
8 47 ✱BRIDI Giovanna F 1968 1h07'31 06:45 8° SF50
9 121 ✱PONTIROLLI Luisella ATL.  VALLI DI NON E SOLE - COD. TN102 F 1971 1h09'54 06:59 9° SF50

10 31 ✱MIORANDI Rosanna F 1969 1h10'41 07:04 10° SF50
11 209 ✱ALBERTINI LAURA TRENTINO RUNNING TEAM - COD. TN531 F 1968 1h12'21 07:14 11° SF50

Seniores 55 M (SM55) (30)
1 26 DI BELLA Mario G.S. FRAVEGGIO - COD. TN522 M 1966 41'42 04:10 1° SM55
2 168 FRIGO Antonio Paolo GRUPPO SPORTIVO ALPINI ASIAGO - COD. VI657 M 1964 42'13 04:13 2° SM55
3 220 Zuccatti Claudio fidal M 1962 42'14 04:13 3° SM55
4 18 BEATRICI Rolando G.S. FRAVEGGIO - COD. TN522 M 1962 43'13 04:19 4° SM55
5 181 FERRAZZA Stefano USD VILLAZZANO - COD. TN567 M 1966 44'44 04:28 5° SM55
6 197 MARTINELLI Luca U.S. STELLA ALPINA CARANO - COD. TN126 M 1962 46'40 04:40 6° SM55
7 32 BRUGNARA Roberto ATLETICA VALLE DI CEMBRA - COD. TN500 M 1966 47'21 04:44 7° SM55
8 133 PANOZZO Fabio FAIZANE' RUNNERS TEAM - COD. VI643 M 1966 47'22 04:44 8° SM55
9 188 BORTOLOTTO Stefano A.A.A.MALO - COD. VI646 M 1965 47'52 04:47 9° SM55

10 178 SCREMIN Renzo U.S. QUERCIA TRENTINGRANA - COD. TN109 M 1964 48'38 04:52 10° SM55
11 126 FOGLIA Luca M 1962 49'13 04:55 11° SM55
12 223 Libardoni Nicola fidal M 1966 49'18 04:56 12° SM55
13 158 PAOLETTI Antonio MARATHON CLUB TRENTO - COD. TN151 M 1966 49'26 04:56 13° SM55
14 135 MUNEROTTO Riccardo NUOVA ATLETICA RONCADE - COD. TV360 M 1964 49'32 04:57 14° SM55
15 156 LARINI Dante MARATHON CLUB TRENTO - COD. TN151 M 1965 49'54 04:59 15° SM55
16 212 Pizzolo Stefano Runcard M 1966 50'04 05:01 16° SM55
17 172 BASSO Paolo G.S.A. ASIAGO M 1963 50'50 05:05 17° SM55
18 58 PRANDEL Giuseppe M 1964 51'21 05:08 18° SM55
19 25 COVA Fabio A.S.D. NEW LIFE - COD. TN572 M 1965 51'52 05:11 19° SM55
20 10 COSSALTER Orlando CSI M 1966 52'10 05:13 20° SM55
21 97 RELLA Rocco ATLETICA VALLE DI CEMBRA - COD. TN500 M 1963 54'18 05:26 21° SM55
22 189 GJEKA Sotir G.S. FRAVEGGIO - COD. TN522 M 1964 56'29 05:39 22° SM55
23 160 CAINELLI Silvano MARATHON CLUB TRENTO - COD. TN151 M 1966 57'10 05:43 23° SM55
24 141 RIDOLFO Francesco USD VILLAZZANO - COD. TN567 M 1964 1h00'18 06:02 24° SM55
25 162 BATTISTATA Franco MARATHON CLUB TRENTO - COD. TN151 M 1962 1h02'44 06:16 25° SM55
26 74 ZANIN Roberto M 1964 1h03'21 06:20 26° SM55
27 216 Boeri Celeste fidal M 1965 1h06'49 06:41 27° SM55
28 46 GATTI Marco M 1965 1h07'31 06:45 28° SM55
29 213 Zuccheri Paolo Runcard M 1966 1h09'35 06:58 29° SM55

DNF - Ritirati (1)
DNF 193 PINAMONTI Adriano ATL.  VALLI DI NON E SOLE - COD. TN102 M 1966 Ritirato

Seniores 55 F (SF55) (9)
1 14 ✱ACCALAI Paola S.S. STIVO A.S.D. F 1962 50'55 05:05 1° SF55
2 115 ✱SCUTARI Erica RUNNERS PADOVA - COD. PD133 F 1966 51'25 05:08 2° SF55
3 11 ✱MADDALOZZO Gianna CSI F 1966 56'03 05:36 3° SF55
4 108 ✱RIGOTTI Daniela LISPHERA - COD. BZ100 F 1966 56'04 05:37 4° SF55
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Pos No. Cognome nome Società Ss Anno Tempo
min/km

Ritmo Per cat.

Seniores 55 F (SF55)  (seguente)
5 96 ✱AGNOLETTO Clara ASD TEAM NUTRAFIT - COD. VE549 F 1966 56'48 05:41 5° SF55
6 211 ✱Caracristi Marina Runcard F 1963 57'21 05:44 6° SF55
7 129 ✱ANSELMI Cinzia ASV JENESIEN SOLTNFLITZER - COD. BZ014 F 1965 1h00'37 06:04 7° SF55
8 57 ✱CONTRO Annamaria ASD NICO RUNNERS - COD. VI666 F 1965 1h01'10 06:07 8° SF55
9 215 ✱Giacomelli Iolanda fidal F 1966 1h06'49 06:41 9° SF55

Seniores 60 M (SM60) (12)
1 113 FORADORI Diego ATLETICA CLARINA TRENTINO - COD. TN103 M 1958 46'09 04:37 1° SM60
2 49 SERRAGLIO Roberto VICENZA RUNNERS - COD. VI654 M 1960 49'05 04:55 2° SM60
3 30 BERTOLI Paolo ATLETICA CLARINA TRENTINO - COD. TN103 M 1960 49'22 04:56 3° SM60
4 153 DEGASPERI Mauro MARATHON CLUB TRENTO - COD. TN151 M 1961 51'13 05:07 4° SM60
5 157 AGOSTINI Sergio MARATHON CLUB TRENTO - COD. TN151 M 1959 54'08 05:25 5° SM60
6 174 MATTIVI Paolo M 1960 54'22 05:26 6° SM60
7 106 COVI Mariano LISPHERA - COD. BZ100 M 1960 56'04 05:37 7° SM60
8 190 TAIT Roberto U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D. - COD. TN563 M 1957 58'25 05:50 8° SM60
9 140 BELTRAMI Giorgio GS LA PIAVE 2000 - COD. BL008 M 1958 1h02'07 06:13 9° SM60

10 101 SANTELLO Marino PODISTI DOLESI M 1957 1h02'29 06:15 10° SM60
11 169 PINAROLI Alberto GRUPPO SPORTIVO ALPINI ASIAGO - COD. VI657 M 1959 1h09'22 06:56 11° SM60
12 21 LEONARDI Rino ATL.  VALLI DI NON E SOLE - COD. TN102 M 1958 1h14'18 07:26 12° SM60

Seniores 60 F (SF60) (3)
1 33 ✱DALLAGO Marta ATL.  VALLI DI NON E SOLE - COD. TN102 F 1961 1h03'00 06:18 1° SF60
2 102 ✱BARCARO Anna Lisa A.S.D. LA RUSTICA PESCANTINA - COD. VR832 F 1961 1h04'45 06:29 2° SF60
3 22 ✱SCANZONI Claudia ATL.  VALLI DI NON E SOLE - COD. TN102 F 1961 1h14'33 07:28 3° SF60

Seniores 65 M (SM65) (8)
1 177 GUERRA Antonio G.S.ALPINI VICENZA - COD. VI670 M 1956 50'33 05:04 1° SM65
2 34 FLAIM Luigi ATL.  VALLI DI NON E SOLE - COD. TN102 M 1956 51'00 05:06 2° SM65
3 103 DE ANGELI Claudio A.S.D. LA RUSTICA PESCANTINA - COD. VR832 M 1952 53'31 05:21 3° SM65
4 154 PONTALTI Marco MARATHON CLUB TRENTO - COD. TN151 M 1955 54'20 05:26 4° SM65
5 165 SERAFIN Bruno Giovanni ATLETICA VALLE DI CEMBRA - COD. TN500 M 1955 55'13 05:31 5° SM65
6 23 CERIALI Paolo ATL.VALDOBBIADENE G.S.A. - COD. TV343 M 1954 58'02 05:48 6° SM65
7 214 Ognibeni Cesarino Runcard M 1954 1h05'21 06:32 7° SM65
8 183 PARIS Gianfranco G.S. FRAVEGGIO - COD. TN522 M 1952 1h13'58 07:24 8° SM65

Seniores 70 M (SM70) (1)
1 164 PEDROTTI Paolo MARATHON CLUB TRENTO - COD. TN151 M 1951 1h05'20 06:32 1° SM70

Seniores 75 M (SM75) (1)
1 182 LUCIN Luigi G.S. FRAVEGGIO - COD. TN522 M 1943 1h10'57 07:06 1° SM75

Partiti: 215 | Classificati: 210 | DNF - Ritirati: 5 | DNS - Non partiti: 10


